
ZARZĄDZENIE NR J±?
PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG

z dnia !&.ŁQ.\ycm\;a 2014 r.
w sprawie powołania członków i przewodniczącego Zespołu ds. stypendiów sportowych w mieście

Elbląg

Na podstawie § 10 ust. l uchwały Nr XXVI/705/2013 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 14 listopada
2013 r. w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz ustalania wysokości stypendiów
sportowych dla zawodników za osiągnięte wyniki sportoweoraz dla trenerów prowadzących szkolenie
zawodników osiągających wysokiewyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym
współzawodnictwie sportowym oraz § 4 zarządzenia Nr ..y..Ą.\2.@/lh.. Prezydenta Miasta Elbląg
z dnia 3.0.sd£f3is.3W:k'3r:..'£.<2./f.~f./:. w sprawie ustalenia składu i zasad powoływania członków oraz
regulaminu działania Zespołu ds. stypendiów sportowych w mieście Elbląg, zarządza się, co następuje:

l. Powołuje się Zespół ds. stypendiów sportowych w mieście Elbląg, w składzie:

1) Andrzej BUDZELEWSKI - PRZEWODNICZĄCY
Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury, Sportu i
Turystyki Urzędu Miejskiego w Elblągu,

2) Krzysztof GUZEK - Zastępca Dyrektor Departamentu Edukacji Urzędu
Miejskiego w Elblągu

3) Marek BURKHARDT - Członek Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Rady
Miejskiej w Elblągu,

4) Janusz PAJĄK - Przedstawiciel Rady Sportu,
5) Marian KULESZA - Przedstawiciel Elbląskiego Sportowego Klubu Nestora.
6) Zenon LECYK - Przedstawiciel elbląskiego środowiska sportowego,
7) Piotr MATKIEWICZ - Sekretarz

Specjalista Departamentu Kultury, Sportu i Turystyki
Urzędu Miejskiego w Elblągu.

§2. Tracą moc:

1) zarządzenie Nr 523/2012 Prezydenta Miasta Elbląg z dnia 15 listopada 2012 r. w sprawie powołania
członków i przewodniczącego Zespołu ds. stypendiów w mieście Elbląg,

2) zarządzenie Nr 568/2012 Prezydenta Miasta Elbląg z dnia 11 grudnia 2012 r. zmieniające zarządzenie
w sprawie powołania członków i przewodniczącego Zespołu ds. stypendiów w mieście Elbląg,

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

c/e/::


